MUNKATARSAK 2025-2026. tanév

Pedagégusok: E-mail cimek
1. |Balintné Csizmadia lldik6 balintne.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 2.a
. . . intézményvezetb-helyettes, tanar - nemzetiségi német nyelyv,

2. |Bohusné Kotrucz Angéla bohusne.angela (kukac) nagymarosiskola.hu felmentési id6 2025.10 21-t8

3. |Czifery Tamas czifery.tamas (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - k?m|a, biologia, termeszettudomany, tanuloszoba,
munkako6z.vez.

4. [Csillag Zsdfia csillag.zsofia (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - GYED

5. |Csorsz Katalin csorsz.katalin (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - magyar nyelv és irodalom

6. [Demeterné Vitéz Katalin demeterne.katalin (kukac) nagymarosiskola.hu t’anar - magyar nyelv’ esnlrc_).dalom, torténelem, drama és sz.,
allampolg.ism., osztalyfénok - 7.b

7. [Dobé Edit dobo.edit (kukac) nagymarosiskola.hu tanar- szolfézs

8. |Dobrossyné Cseméi Ildiko dobrossyne.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu nemzetiségi nemet nyelv, nemz.nép- és honism. napkozi - 4.a,
tarsasjaték szakkor

9. |Dudéasné Szegedi Zsuzsanna dudasne.zsuzsanna (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 4.b

10.|Fabian Szabolcs igazgato (kukac) nagymarosiskola.hu intézményvezetd, tanar - testnevelés

11.|Fabian Szabolcsné fabian.szabolcsne (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - matematika, tanulészoba

12.|Feketéné Battyani Katinka feketene.katinka (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - ének-zene, matematika, tanulészoba, osztalyfénok - 5.b

13.|Gavelné Hadi Bernadett gavelne.bernadett (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - angol nyelv

14.|Gergal Orsolya Gabriella horvath.orsolya.gabriella ( kukac) nagymarosiskola.hu [tanar - furulya, oboa

15.|Hamvas Brigitta hamvas.brigitta (kukac) nagymarosiskola.hu tanito, talnar - testnevelés, sportkar, digitalis k., osztalyfénok - 8.b,
munkakoz.vez.

. P i . tanar - magyar nyelv és irodalom, térténelem, drdma és sz., hon- és

16.|Hamvasné Hortovanyi Gyéngyvér |hamvasne.gyongyver (kukac) nagymarosiskola.hu népism. osztalyféndk - 6.a

17.]Heinczné Cserni Katalin heinczne.katalin (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - nemzetiségi német, nemz.nép- és honism., munkakoz.vez.

18.|Heiningerné Madarasz Kata madarasz.kata (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - angol nyelv, GYED
tanar - rajz és vizualis kultdra, technika és t., képzémivészet, DOK,

19.|Hoffer-Szabé Petra hofferszabo.petra (kukac) nagymarosiskola.hu munkako6z.vez. 2025.10.21-ig, intézményvezetd-helyettes 2025.10.22-
tol

20.|Holecz-Szilagyi Nikoletta holeczszilagyi.nikoletta (kukac) nagymarosiskola.hu iskolapszicholégus - GYED

21.|Horvath David horvath.david (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - torténelem, allampolg.ism., matematika, ének-zene, hon- es

népism., osztalyfénok - 7.a




22.

Horvathné Arany Nikolett

horvathne.nikolett (kukac) nagymarosiskola.hu

tanito, osztalyfénok - 1.b, tanar - etika, munkakdz.vez.

23.

llléssy Miklés Matyas

illessy.miklos (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - zongora, korrepeticié

24,

Jakus Beata

havasine.beata (kukac) nagymarosiskola.hu

tanito, osztalyfénok - 3.a

25.|Kedves Csanad kedves.csanad (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - zongora

26.|Kis Judit kis.judit (kukac) nagymarosiskola.hu tandr - zongora

27.|Kisné Horvath Anna kisne.anna (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd, osztalyfénok - 2.a, tanar - etika, szolfézs
28.|Laszl6 Béla laszlo.bela (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - gitar

29.[Luque Alvarez Luis Ernesto lugue.luis (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - hegedi

30.

Mozga Péter Istvan

mozga.peter (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - testnevelés, angol nyelv, sportkdr, osztalyfénok - 5.a

31.

Olah Norbert

olah.norbert (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - it6

32.

Petrovics Béla Gabor

petrovics.bela (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - testnevelés, sportkor, osztalyfénok - 5.c

33.|Poldaufné Ambrus Judit poldaufne.judit (kukac) nagymarosiskola.hu tanitd - 1.a, nemzetiségi német nyelv

34.|Radics Janos Mark radics.janos.mark (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - testnevelés, fizika, technika, digitalis k., osztalyfénok - 8.a
35.|Racz Tamas racz.tamas (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - trombita, tenorkdrt, furulya

36.[Simonné Merkei Sarolta simonne.sarolta (kukac) nagymarosiskola.hu tanito - 3.b, osztalyféndk 3.b (2026.02.01-t81)

37.

Sukerek Gyongyds Anna

marafkosukerek.gyongyi (kukac) nagymarosiskola.hu

tanito, osztalyfénok - 4.a

38.

Sutus-Juhasz Tlinde

sutusjuhasz.tunde(kukac)nagymarosiskola.hu

tanitd, osztalyfonok - 2.b, szakkor - fjaszat

39.

Szabadi Szonja

szabadi.szonja(kukac)nagymarosiskola.hu

egyeni fejlesztés

40.

Szabo Henrietta

szabo.henrietta (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - technika és tervezés, vizualis kultura, képz&miivészet

41.

Szabo Petra Csilla

szabozeller.petra.csilla (kukac) nagymarosiskola.hu

tanité - 2.b, tanar - digitalis kultura, osztalyfénok - 6.b

42.

Szigeti-Benedek Gabriella Klara

szigetibenedek.gabriella (kukac) nagymarosiskola.hu

tanar - angol nyelv, fuvola, zenei tagozat vezetéje

43.

Szincsak Edit

szincsak.edit (kukac) nagymarosiskola.hu

tanitd - 3.a, munkakoz.vez.

44.|Szlépkané Arvai Agnes Maria szlepkane.agnes(kukac)nagymarosiskola.hu tanitd, osztalyfonok - 4.b
45.|Szlics Erika szucs.erika (kukac) nagymarosiskola.hu iskolapszicholégus
46.|Tauber Orsolya tauber.orsolya(kukac)nagymarosiskola.hu tanar - természettudomany, féldrajz

47.

Varga-Kis Orsolya

vargakis.orsolya (kukac) nagymarosiskola.hu

tanité - 1.b

48.|Vilag Viktoria kalapos.viktoria (kukac) nagymarosiskola.hu tanito, osztalyfénok - 1.a

49.|Vinczné Ingusz Julia vinczne.ingusz.julia (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - angol nyelv

50.|Zentel lidiko zentel.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu tanito, osztalyfénok - 3.b (2026.01.31-ig)
51.|Zoller Csabané zoller.csabane.agnes (kukac) nagymarosiskola.hu intézményvezetd-helyettes, tanitd - 2.b




Oraadok:

1. |Bessenbacher Gézané bessenbacher.gezane (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - matematika
2. [Borsos Erika borsos.erika (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - 4.a
3. |Garami Maria garami.maria (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - képzémiivészet
4. |Heincz Tamasné heincz.tamasne (kukac) nagymarosiskola.hu tanité - napkdzi 2.a, 3.b
5. |Kéner Orsolya kener.orsolya (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - néptanc
6. [Valentin J6zsefné valentin.jozsefne (kukac) nagymarosiskola.hu tanar - tanulészoba
NOKS-os dolgozék:
1. [Andriné Trieb lldiké andri.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu pedagogiai asszisztens
2. |Bessenbacher lldikd bessenbacher.ildiko (kukac) nagymarosiskola.hu pedagogiai asszisztens
3. |Fazekas Modnika fazekas.monika (kukac) nagymarosiskola.hu pedagogiai asszisztens
4. |Szabadiné Valentin Zsuzsanna titkarsag (kukac) nagymarosiskola.hu iskolatitkar
5. [Varju Laura titkarsag (kukac) nagymarosiskola.hu iskolatitkar
Technikai dolgozék:
1. [Dankai Laszlo karbantarto, portas
2. |Dankainé Csanda Maria takarito, portas, viselettaros (fél allas)
3. |Fekete Zsolt karbantart6, portas 2025.12.31-ig
4. |Gabri Jozsefné takarito, portas
5. |Gasparné Véaradi Erzsébet Hajni takarito, portas
6. [Kékesi Gabor portas (fél allas)
7. |Kovacsek Arpadné takarito, portas - tartésan tavol
8. |[Mari Gabriella takarito, portas
9. |Zoller Maria Matild takarito, portas
10.|Zoller Tibor karbantarto, portas



mailto:heincz.tamasne@nagymarosiskola.hu




